

ÅRSREDOVISNING

för

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sydsverige Fastighetsentreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-06-11


Joakim Persson

ÅRSREDOVISNING

för

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver byggentreprenadverksamhet och fastighetsförvaltning
Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat markant till följd av en ny verksamhetsgren där man erbjuder ekonomisk förvaltning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Bruttoresultat	446	803	899	-233
Resultat efter finansiella poster	437	796	872	-243
Soliditet (%)	29,2	26,0	25,8	12,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 014 168	184 805	1 198 973
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		184 805	-184 805	0
Årets resultat			345 462	345 462
Belopp vid årets utgång	50 000	1 198 973	345 462	1 544 435

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 198 973
Årets resultat	345 462
	<u>1 544 435</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 544 435</u>
	1 544 435

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250625;2025062700902

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Bruttoresultat	2	446 490	803 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-7 600
Summa rörelsekostnader		-7 600	-7 600
Rörelseresultat		438 890	795 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 824	1 039
Räntekostnader		-3 788	-498
Summa finansiella poster		-1 964	541
Resultat efter finansiella poster		436 926	795 970
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-600 000
Resultat före skatt		436 926	195 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 464	-11 164
Årets resultat		345 462	184 806

ank=20250625;2025062700903

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

4 667

12 267

4 667

12 267

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

4 312 704

4 312 704

4 312 704

4 312 704

Summa anläggningstillgångar

4 317 371

4 324 971

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

462 246

191 666

0

115 470

110 404

74 151

359 106

197 091

931 756

578 378

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

752 932

512 492

752 932

512 492

Summa omsättningstillgångar

1 684 688

1 090 870

SUMMA TILLGÅNGAR

6 002 059

5 415 841

ank=20250625;2025062700904

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 198 973

1 014 168

Årets resultat

345 462

184 805

Summa fritt eget kapital

1 544 435

1 198 973

Summa eget kapital

1 594 435

1 248 973

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

1 680 556

1 780 156

Summa långfristiga skulder

1 680 556

1 780 156

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

164 914

79 717

Skulder till koncernföretag

1 756 250

1 670 000

Skatteskulder

0

17 435

Övriga skulder

418 639

332 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

187 265

86 832

Summa kortfristiga skulder

2 527 068

2 186 712

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 002 059

5 415 841

ank=20250625;2025062700905

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2024

2023

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

Nettoomsättningen var under räkenskapsåren

2 502 836

995 885

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Utgående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Ingående avskrivningar

-17 733

-10 133

Årets avskrivningar

-7 600

-7 600

Redovisat värde

4 667

12 267

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Fastighets AB Löplinan

556376-5733

Malmö

1 000

100,00%

754 363

27 235

4 312 704

4 312 704

Sydsverige Fastighetsentreprenad AB

Org.nr. 559007-5080

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 312 704	4 312 704
Utgående anskaffningsvärden	4 312 704	4 312 704
Redovisat värde	4 312 704	4 312 704

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	720 000	1 730 156

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Sydsverige Holding AB, Org. nr 559120-1735, säte Malmö.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö
2025-05-23


Andreas Persson


Joakim Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2025.


Veronica Blom
Auktoriserad revisor
